申請様式①〈矯正〉

年　　　月　　　日
本派矯正教化連盟 御中
本派矯正教化連盟　　　　　　教区支部
支部長　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
2020(令和2)年度「教区支部事務助成金」交付申請
　下記の通り、当教区支部の今年度事業遂行にかかる事務助成金を交付いただきたく、
関係書類を添えて申請いたします。
記
１．申　　請　　額　　　￥
　　　　　　　　　　　　＊基本額10,000＋@500×会員数　　　　　　名
２．添　付　書　類　　　(1)2019(令和元)年度 教区支部 事業報告書
(2)2019(令和元)年度 教区支部 会計決算書

(3)2020(令和2)年度 教区支部 事業計画書

(4)2020(令和2)年度 教区支部 会計予算書

(5)教区支部会員名簿〔2020(令和2)年4月1日現在〕

(6)支部規約または会則

以　　上